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UNIDADE GERENCIADA CLINICAS DA FAMILIA DE MARICA
05 RESPONSAVEL: INSTITUTO GNOSIS
RELATGRIO FINANCEIRO 43278-4
Saldo Inicial RS 48.742.800,03
Identificador Bancério | Tipo de Doc Ne Doc < CEED Unidade CNPJ/CPF Razio Social / Nome E;:s'f,:: Tipo de Despesas. Entradas Saidas saldo Banco Observagdes.
551.251.000.043.279 |OUTROS BAIXA DE PROVISIONAMENTO jul/22 MARICA 10.635.117/0001-03 _ |INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 183,45 R 48.742.983,48 CC43278-4 |BA\XA DE PROVISIONAMENTO.
551.251.000.041.072 |NF MARICA 17.948.578/0001-77 |MAGALU PAGAMENTOS 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R 265,78 | RS 48.742.717,70 CC43278-4
551.251.000.041.072 |BOLETO 36103113 jul/22 MARICA 04.740.876/0001-25 |ALELO SA 07.03.01 [OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R 218,54 | R 48.742.499,16 CC43278-4
551.251.000.041.072 [BOLETO 71530652 jul/22 MARICA 16.727.386/0001-78  |RIOPAR PARTICIPACOES S.A 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R 96,85 | RS 48.742.402,31 CC43278-4
551.251.000.041.072 |BOLETO 6505861 jul/22 MARICA 16.727.386/0001-78 _ [RIOPAR PARTICIPACOES S.A 07.03.01 [OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R 12,91 | RS 48.742.389,40 CC43278-4
8.980 NF |3333 jun/22 MARICA 06.970.328/0001-17 |DR 'COMERCIO DE DESCARTAVEIS ME 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO R 3.225,00 | R 48.739.164,40 CC43278-4
8.981 NF 6213 jun/22 MARICA 18.283.401/0001-61 |VHM PAPELARIA E NFORMATICA LTDA 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO R 2.450,00 | R 48.736.714,40 CC43278-4
8.982 NF 510875 jun/22 MARICA 18.269.125/0001-87 BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO R 5.334,65 | R 48.731.379,75 CC43278-4
70.101 FOLHA FOLHA jun/22 MARICA 10.635.117/0001-03 _ |INSTITUTO GNOSIS 01.01.01 PESSOAL R 2.967.118,44 | R 45.764.261,31 CC43278-4
70.101 FOLHA FOLHA jun/22 MARICA 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R 112.898,19 | RS 45.651.363,12 CC43278-4
70.102 FOLHA FOLHA jun/22 MARICA 10.635.117/0001-03 _ |INSTITUTO GNOSIS 07.03.01 [OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R 164.365,91 | R 45.486.997,21 CC43278-4
70.103 PGRF FERIAS_JACI jun/22 MARICA 00.098.797/1587-04  |JACI DOS SANTOS MEIRELLES 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R 676,79 | RS 45.486.320,42 CC43278-4
87 [OUTROS RESGATE jul/22 MARICA 10.635.117/0001-03 _ |[INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 3.256.479,61 R 48.742.800,03 CC43278-4
0 (OUTROS RESGATE jul/22 MARICA 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 3.256.479,61 | R 45.486.320,42 CP 43278-4 .
551.251.000.043.279 |OUTROS BAIXA DE PROVISIONAMENTO jul/22 MARICA 10.635.117/0001-03 _ |INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 1.045,76 R 45.487.366,18 CC43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.
551.251.000.043.279 |OUTROS BAIXA DE PROVISIONAMENTO jul/22 MARICA 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D [ 8.414,36 R 45.495.780,54 CC43278-4 |BA\)(A DE PROVISIONAMENTO.
551.251.000.043.279 |OUTROS BAIXA DE PROVISIONAMENTO jul/22 MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 233,47 R 45.496.014,01 CC43278-4 |BA\XA DE PROVISIONAMENTO.
551.251.000.041.072  [IMPOSTO FGTS_RESCISORIO_01 jul/22 MARICA 00.360.305/0001-04 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R 8.414,36 | R 45.487.599,65 CC43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO FGTS RESCISORIO.
551.251.000.041.072 |PGPA PENSAO_ERICA jun/22 MARICA 00.008.602/0587-80 _|ERICA CARLA DA SILVA LIMA 07.03.01 [OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R 233,47 | RS 45.487.366,18 CC43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DE PENSAO ALIMENTICIA, DESCONTADO DO
553.090.000.001.731 |PGPA PENSAO_MANUELA jun/22 MARICA 00.011.450/8487-70  [RAFAELA BASTOS DA CRUZ 01.04.99 PESSOAL R 352,86 | RS 45.487.013,32 CC43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DE PENSAO ALIMENTICIA, DESCONTADO DO
142578 jun/22 MARICA 12.024.571/0001-45 _[R.R. LIMP DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO R 152,20 | RS 45.486.861,12 CC43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS DE LIMPEZA.
IALUGUEL jun/22 MARICA 00.007.377/3317-98  [SANDRA REGINA VIEIRA MOGAMI 03.07.01 SERVICOS DE TERCEIROS R 5.000,00 | R 45.481.861,12 CC43278-4 REFERENTE A LOCACAO DE IMOVEL
jun/22 MARICA 42.310.775/0001-03 |AGUAS DORIO 1 SPE S.A 05.01.01 SERVICOS PUBLICOS R 58,03 | RS 45.481.803,09 CC43278-4 REFERENTE AO FORNECIMENTO DE AGUA.
152073542 jun/22 MARICA 42.310.775/0001-03  [AGUAS DO RIO 1 SPE S.A 05.01.01 SERVICOS PUBLICOS R 64,35 | R 45.481.738,74 CC43278-4 REFERENTE AO FORNECIMENTO DE AGUA.
202206013357762 jun/22 MARICA 33.050.071/0001-58 |AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVICOS PUBLICOS R 882,27 | R 45.480.856,47 CC43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA.
202206014167380 jun/22 MARICA 33.050.071/0001-58  |AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVICOS PUBLICOS. R 1.952,79 | R 45.478.903,68 CC43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA.
202206014705153 jul/22 MARICA 33.050.071/0001-58 |AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVICOS PUBLICOS R 848,48 | R 45.478.055,20 CC43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA.
202206014612205 jun/22 MARICA 33.050.071/0001-58  |AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVICOS PUBLICOS R 173,84 | RS 45.477.881,36 CC43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA.
202206014608140 jun/22 MARICA 33.050.071/0001-58 |AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVICOS PUBLICOS R 438,80 | R 45.477.442,56 CC43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA.
202206014231847 jun/22 MARICA 33.050.071/0001-58  |AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVICOS PUBLICOS R 174,87 | RS 45.477.267,69 CC43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA.
202206014443830 jun/22 MARICA 33.050.071/0001-58 |AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVICOS PUBLICOS R 197,69 | RS 45.477.070,00 CC43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA.
202206014703807 jul/22 MARICA 33.050.071/0001-58  |AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVICOS PUBLICOS R 475,77 | R 45.476.594,23 CC43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA.
202206014317462 jun/22 MARICA 33.050.071/0001-58 |AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVICOS PUBLICOS R 117,49 | RS 45.476.476,74 CC43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA.
202206014698336 jul/22 MARICA 33.050.071/0001-58  |AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 07.03.01 |OUTRA5 DESPESAS OPERACIONAIS R 546,01 | RS 45.475.930,73 CC43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA.
202206014320757 jul/22 MARICA 33.050.071/0001-58 |AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R 560,81 | R 45.475.369,92 CC43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA.
7533 jun/22 MARICA 42.165.936/0001-12 MESTRE ARTES GRAFICAS LTDA 03.99.01 SERVICOS DE TERCEIROS R 18.810,00 | R: 45.456.559,92 CC43278-4 REFERENTE AO SERVICO DE CONFECCAO DE DOCUMENTAGAO MEDICA -
24008 jun/22 MARICA 32.313.421/0001-69 _[CAMINHAS COMERCIAL LTDA 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO R 603,60 | R 45.455.956,32 CC43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS MEDICOS (FIO DE SUTURA)
IALUGUEL jun/22 MARICA 01.203.578/0001-08  [AUTO PECAS ESERVICOS A. VL. LTDA 03.07.01 SERVICOS DE TERCEIROS R 6.614,74 | R 45.449.341,58 CC43278-4 REFERENTE A LOCACAO DE IMOVEL
IALUGUEL jun/22 MARICA 00.002.495/9647-45 | ANDREA LIRA LANHAS 07.03.01 [OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R 4.855,48 | R 45.444.486,10 CC43278-4 REFERENTE A LOCACAO DE IMOVEL.
IALUGUEL jun/22 MARICA 00.093.510/2417-20  [DARIO LIRA LANHAS 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R 4.855,48 | R: 45.439.630,62 CC43278-4 REFERENTE A LOCACAO DE IMOVEL
132 jun/22 MARICA 15.443.881/0001-92 _|[INOVAX COMERCIO E SERVICOS LTDA ME 03.01.01 [SERVICOS DE TERCEIROS R 70.000,00 | R 45.369.630,62 CC43278-4 REFERENTE AO SERVICO DE MANUTENGAO PREDIAL REALIZADO NAS UNIDADES.
31 jun/22 MARICA 15.443.881/0001-92 INOVAX COMERCIO E SERVICOS LTDA ME 03.09.01 SERVICOS DE TERCEIROS R 376.947,64 | RS 44.992.682,98 CC43278-4 REFERENTE AO SERVICO DE LIMPEZA REALIZADO NAS UNIDADES.
30 jun/22 MARICA 15.443.881/0001-92 _|[INOVAX COMERCIO E SERVICOS LTDA ME 03.10.01 [SERVICOS DE TERCEIROS R 556.756,68 | R 44.435.926,30 CC43278-4 REFERENTE AO SERVICO DE VIGIAS NAO ARMADOS.
7 jun/22 MARICA 19.953.760/0001-41 PANIZA SOLUCOES DE SEG. INTEGRADAS 03.17.01 SERVICOS DE TERCEIROS R 6.000,00 | R 44.429.926,30 CC43278-4 REFERENTE AO SERVICO DE MANUTENGAO DO SISTEMA CFTV.
509 jun/22 MARICA 17.925.684/0001-35  |ROBERTO PEREIRA VELLOSO REFRIGERACAO ME 03.02.01 [SERVICOS DE TERCEIROS R 34.769,70 | R 44.395.156,60 CC43278-4 REFERENTE AO SERVICO DE MANUTENGAO DE AR CONDICIONADO.
6.812 mF jun/22 MARICA 21.119.677/0001-13 PETROEBANI COMERCIO, LOCAGAO E SERVICOS EIRELI 03.99.01 SERVICOS DE TERCEIROS R 106.907,99 | RS 44.288.248,61 CC43278-4 REFERENTE AO SERVICO DE UNIDADE MOVEL DE SAUDE.
70.401 IMPOSTO FGTS_RESCISORIO_02 jul/22 MARICA 00.360.305/0001-04 |FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 01.03.01 PESSOAL R 1.045,76 | R 44.287.202,85 CC43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO FGTS RESCISORIO.
87 [OUTROS }R_ESGATE jul/22 MARICA 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D [ 1.199.117,57 R 45.486.320,42 CC43278-4 RESGATE.
0 [OUTROS RESGATE jul/22 MARICA 10.635.117/0001-03 _ |INSTITUTO GNOSIS N/D N/D R 1.199.117,57 | R 44.287.202,85 CP 43278-4 RESGATE.
551.251.000.041.072  [IMPOSTO FGTS_01 jun/22 MARICA 00.360.305/0001-04 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 01.03.01 PESSOAL R 323.622,38 | RS 43.963.580,47 CC43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO FGTS.
551.251.000.041.072 |IMPOSTO FGTS_01 jun/22 MARICA 00.360.305/0001-04 |FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 07.03.01 [OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R 16.231,89 | R 43.947.348,58 CC43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO FGTS
551.251.000.041.072 [IMPOSTO FGTS_01 jun/22 MARICA 00.360.305/0001-04 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R 11.429,00 | R 43.935.919,58 CC43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO FGTS.
551.251.000.041.072 |NF 4136 jun/22 MARICA 10.418.053/0001-80 R M DE ALMEIDA DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL ME 07.03.01 [OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R 325,05 | R 43.935.594,53 CC43278-4 REFERENTE A COMPRA DE AGUA MINERAL
551.251.000.041.072 |NF 3144 jul/22 MARICA 01.672.249/0001-06  [STATUS INFORMATICA EIRELI ME 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R 619,37 | RS 43.934.975,16 CC43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS DE INFORMATICA.
10.028 NF 67 jul/22 MARICA 43.487.676/0001-64 |AMED PRODUTOS HOSPITALARES 02.07.01 MATERIAL DE CONSUMO R 12.918,40 | R 43.922.056,76 CC43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MEDICAMENTOS.
10.067 PMM MAIS_MEDICOS_MARCOS jul/22 MARICA 773.147.196-91 MARCOS CESAR DE OLIVEIRA 01.01.08 PESSOAL R 2.550,00 | R 43.919.506,76 CC43278-4 REFERENTE AO PROJETO MAIS MEDICO.
10.068 PMM IMAIS_MEDICOS_MARCELO jul/22 MARICA 00.005.242/6997-10 |MARCELO PIMENTA DE SOUZA 01.01.08 PESSOAL R 2.550,00 | R 43.916.956,76 CC43278-4 REFERENTE AO PROJETO MAIS MEDICO.
10.072 PMM MAIS_MEDICOS_CARLOS jul/22 MARICA 00.006.731/6281-82  [CARLOS BARBARO FERNANDES PENARANDA 01.01.08 PESSOAL R 2.550,00 | R 43.914.406,76 CC43278-4 REFERENTE AO PROJETO MAIS MEDICO.
10.073 PMM MAIS_MEDICOS_MARIA jul/22 MARICA 00.009.802/7299-81 _|ELIZA MARIA BERTOLACCINI SCOLIN 01.01.08 PESSOAL R 2.550,00 | R 43.911.856,76 CC43278-4 REFERENTE AO PROJETO MAIS MEDICO.
10.074 PMM MAIS_MEDICOS_JAQUELINE jul/22 MARICA 00.006.718/8061-61  [JAQUELINE MARISOL SANCHEZ OBLITAS 01.01.08 PESSOAL R 2.550,00 | R 43.909.306,76 CC43278-4 REFERENTE AO PROJETO MAIS MEDICO.
70.501 IMPOSTO FGTS_02 jun/22 MARICA 00.360.305/0001-04 |FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 01.03.01 PESSOAL R 8,69 | R 43.909.298,07 CC43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO FGTS.
70.502 IMPOSTO SINDICATO jun/22 MARICA 09.270.459/0001-80  [SINDICATO DOS AGENTES COMUNITARIOS 01.03.99 PESSOAL R 2.573,00 | R 43.906.725,07 CC43278-4 [CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL.
87 [OUTROS RESGATE jul/22 MARICA 10.635.117/0001-03 _ |INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 380.477,78 R 44.287.202,85 CC43278-4 RESGATE.
0 [OUTROS RESGATE jul/22 MARICA 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 380.477,78 | RS 43.906.725,07 CP 43278-4 RESGATE.
226.566.863 [OUTROS [TED_RECEBIDO jul/22 MARICA 10.635.117/0001-03 _ |INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 9.752,40 R 43.916.477,47 CC43278-4 REFERENTE A TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE CONTAS DA MESMA
551.251.000.041.072 |NF 2184407 jun/22 MARICA 66.970.229/0011-39 |CLARO S.A 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R 337,39 | R 43.916.140,08 CC43278-4 REFERENTE AO SERVICO DE TELEFONIA FIXA.
551.251.000.041.072 |NF 18 jun/22 MARICA 39.360.097/0001-89 |ELOAH MONITORAMENTO E SERVICOS LTDA 07.03.01 [OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R 8.444,91 | RS 43.907.695,17 CC43278-4 REFERENTE AO SERVICO DE SUPORTE A SISTEMA E AO WEBSITE.
551.251.000.041.072 |NF 13588 jun/22 MARICA 30.891.816/0001-13 EXEMPLAR PLANEJAMENTO ASSESSORIA E CONTABILIDADE 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R 27.315,07 | R 43.880.380,10 CC43278-4 REFERENTE AO SERVICO DE CONTABILIDADE.
551.251.000.041.072 |NF 292549 jul/22 MARICA 04.069.709/0001-02 _|BIONEXO DO BRASIL SOLUGOES DIGITAIS EIRELI 07.03.01 [OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R 3.638,59 | R 43.876.741,51 CC43278-4 REFERENTE AO SERVICO DE LICENCA DE USO DA PLATAFORMA BIONEXO.
551.251.000.041.072 |NF 2186000065 jul/22 MARICA 27.079.821/0001-11 REGISTRO CIVIL DE PESSOAS JURDICAS 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R 290,35 | RS 43.876.451,16 CC43278-4 REFERENTE AO SERVICO DE CARTORIO.
551.251.000.041.072 |NF IADT MARICA 43.283.811/0001-50 |KALUNGA COMERCIO E IND. GRAFICA LTDA 07.03.01 [OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R 98,35 | R 43.876.352,81 CC43278-4 EFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS DE ESCRITORIO.
11.713 NF 16591 jul/22 MARICA 18.283.401/0001-61 |VHM PAPELARIA E NFORMATICA LTDA 02.01.01 MATERIAL DE CONSUMO R 2.146,85 | R 43.874.205,96 CC43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS DE ESCRITORIO.
11.714 NF 2406 jun/22 MARICA 10.174.301/0001-95 _ [LALELI MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA 08.03.01 INVESTIMENTOS R 4.887,00 | R 43.869.318,96 CC43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MOBILIARIO ( MESAS ).
11.715 NF 91 jun/22 MARICA 41.952.073/0001-60  [BAYLAC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS 08.03.01 INVESTIMENTOS R 590,00 | RS 43.868.728,96 CC43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MOBILIARIO ( MESA ).
11.716 NF 14376 jun/22 MARICA 05.684.958/0001-62 |EMPRESAS DE AGUAS SERRA DO PADRE LTDA 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO R 600,00 | R 43.868.128,96 CC43278-4 REFERENTE A COMPRA DE AGUA MINERAL
11.717 |1F 14354 jun/22 MARICA 05.684.958/0001-62 EMPRESAS DE AGUAS SERRA DO PADRE LTDA 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO R 600,00 | RS 43.867.528,96 CC43278-4 REFERENTE A COMPRA DE AGUA MINERAL.
87 [OUTROS RESGATE jul/22 MARICA 10.635.117/0001-03 _ |[INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 39.196,11 R 43.906.725,07 CC43278-4 RESGATE.
0 |£UTR05 \R_ESGATE jul/22 MARICA 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D R 39.196,11 | R 43.867.528,96 CP 43278-4 RESGATE.
551.251.000.041.072 |NF 14619 jul/22 MARICA 09.235.849/0001-19 |OCP DE CASTRO IMPORTADORA 07.03.01 [OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R 247,29 | RS 43.867.281,67 CC43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIL DE INFORMATICA ( CABO DE REDE )
551.251.000.043.279 |OUTR05 PROVISIONAMENTO jul/22 MARICA 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D R 1.048.952,23 | R 42.818.329,44 CC43278-4 PROVISIONAMENTO.
8.711 |BOLETO 746223 jun/22 MARICA 42.057.789/0001-67 _|A.P DE OLIVEIRA TELECOM 07.03.01 [OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R 239,99 | RS 42.818.089,45 CC43278-4 REFERENTE AO SERVICO DE INTERNET.
8.712 |E7LETO 2397404 jun/22 MARICA 40.172.797/0001-29 LESTE GROUP TELECOMUNICACOES DO BRASIL 03.13.01 SERVICOS DE TERCEIROS R 119,99 | R 42.817.969,46 CC43278-4 REFERENTE AO SERVICO DE INTERNET.
8.713 NF jun/22 MARICA 05.124.800/0001-38 | TRANSPLANAGEM TERRAPLANAGEM EIRELI 03.17.01 SERVICOS DE TERCEIROS R 1.000,00 | R 42.816.969,46 CC43278-4 REFERENTE AO SERVICO DE LANTERNAGEM E PINTURA.
8.714 |1F 30 jun/22 MARICA 05.124.800/0001-38  [TRANSPLANAGEM TERRAPLANAGEM EIRELI 03.17.01 SERVICOS DE TERCEIROS R 750,00 | RS 42.816.219,46 CC43278-4 REFERENTE AO SERVICO DE LANTERNAGEM E PINTURA.
8.715 NF 29 jun/22 MARICA 05.124.800/0001-38 | TRANSPLANAGEM TERRAPLANAGEM EIRELI 03.17.01 SERVICOS DE TERCEIROS R 849,90 | R 42.815.369,56 CC43278-4 REFERENTE AO SERVICO DE LANTERNAGEM E PINTURA.
8.716 |1F ‘475235 jul/22 MARICA 17.948.578/0001-77 MAGALU PAGAMENTOS 08.02.01 INVESTIMENTOS R 3.637,18 | R 42.811.732,38 CC43278-4 REFERENTE A COMPRA DE GELADEIRA 280 LTs.
8.722 NF ‘5933 jun/22 MARICA 40.575.110/0001-04 |MICRO & SOFT INFORMATICA LTDA 03.06.02 SERVICOS DE TERCEIROS R 51.297,00 | R 42.760.435,38 CC43278-4 REFERENETE AO SERVICO DE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA.
8.723 |1F 59593139 jun/22 MARICA 02.558.157/0001-62  |[TELEFONICA BRASIL SA 03.13.01 SERVICOS DE TERCEIROS R 2.301,28 | R 42.758.134,10 CC43278-4 REFERENTE AO SERVICO DE INTERNET.
8.735 NF 62 jun/22 MARICA 68.672.120/0001-79  |GARFOS CAPTAGAO E SERVICOS DE TRANSPOR 03.99.01 [SERVICOS DE TERCEIROS R 8.910,00 | R 42.749.224,10 CC43278-4 REFERENTE AO SERVICO DE TRANSPORTE DE AGUA




8736 [NE [3040 jun/22 07/07/2022] _MARICA 10.321.422/0001-12 [MEDVITALIS SERVICOS HOSPITALARES LTDA ME 03.02.01 __[SERVICOS DE TERCEIROS R 32.628,22 [ RS 42.716.595,88|  CC43278-4 _|REFERENTE AO SERVICO DE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS EM GERAIS.
8737 }M 62 jun/22 07/07/2022] _MARICA 26.550.803/0001-03 _|RM SCAN SERVICOS MEDICOS LTDA 03.26.01 __|SERVICOS DE TERCEIROS R 207.783,90 | R 42.508.811,98 |  CC43278-4 _|REFERENTE AOS SERVICOS MEDICOS E LAUDOS DE IMAGENS.
8738 NF 2250 jul/22 07/07/2022]  MARICA 04.655.157/0001-06 _|ABSKAN RESTAURANTES LTDA ME 032401 [SERVICOS DE TERCEIROS R 65.983,50 | RS 42.442.828,48 |  CC43278-4 |REFERENTE AO SERVICO DE FORNECIMENTO DE REFEICOES.
8.739 [NF 1044 jul/22 07/07/2022] _MARICA 31.025.038/0001-42_|SRMAIS COMERCIO E SERVICOS 03.02.01 __[SERVICOS DE TERCEIROS R 920,00 | R 42.441.908,48 |  CC43278-4 __|REFERENTE AO SERVICO DE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS EM GERAIS.
87 OUTROS RESGATE jul/22 07/07/2022] _ MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 1.425.620,48 R 43.867.528,96 |  CC43278-4  |RESGATE.
0 OUTROS RESGATE jul/22 07/07/2022] _MARICA 10.635.117/0001-03_|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 1.425.620,48 | R 42.041.908,48 |  CP43278-4 _|RESGATE.
551.251.000.043.279 |OUTROS BAIXA DE PROVISIONAMENTO! jul/22 08/07/2022]  MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D R 693,57 R 42.442.602,05|  CC43278-4 |BAIXA DE PROVISIONAMENTO.
551.251.000.043.279_|OUTROS BAIXA DE PROVISIONAMENTO! jul/22 08/07/2022]  MARICA 10.635.117/0001-03_|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D R 4.935,57 R 42.047.537,62 | CC43278-4__|BAIXA DE PROVISIONAMENTO.
551.251.000.043.279 |OUTROS BAIXA DE PROVISIONAMENTO! jul/22 08/07/2022]  MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D R 6.230,91 R 42.453.768,53 |  CC43278-4 |BAIXA DE PROVISIONAMENTO.
551.251.000.043.279_|OUTROS BAIXA DE PROVISIONAMENTO! jul/22 08/07/2022]  MARICA 10.635.117/0001-03_|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D R 3.987,68 R 42.057.756,21|  CC43278-4__|BAIXA DE PROVISIONAMENTO.
551.251.000.043.279 |OUTROS BAIXA DE PROVISIONAMENTO! jul/22 08/07/2022]  MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D R 5.171,77 R 42.462.927,98 |  CC43278-4 _ |BAIXA DE PROVISIONAMENTO.
551.251.000.043.279_|OUTROS BAIXA DE PROVISIONAMENTO! jul/22 08/07/2022]  MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D R 6.108,24 R 42.069.036,22 |  CC43278-4__|BAIXA DE PROVISIONAMENTO.
551.251.000.043.279 |OUTROS BAIXA DE PROVISIONAMENTO! jul/22 08/07/2022]  MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D R 1.007,86 R 42.470.044,08|  CC43278-4 _ |BAIXA DE PROVISIONAMENTO.
551.251.000.043.279_|OUTROS BAIXA DE PROVISIONAMENTO! jul/22 08/07/2022]  MARICA 10.635.117/0001-03_|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D R 2.906,65 R 42.472.950,73 | CC43278-4__|BAIXA DE PROVISIONAMENTO.
850.017 OUTROS [CAIXINHA 08/07/2022]  MARICA [#N/D 02.99.01 | MATERIAL DE CONSUMO RS 3.000,00 | R 42.469.950,73 |  CC43278-4 _ |CAIXINHA
551.251.000.041.072 jun/22 08/07/2022]  MARICA 00.394.460/0058-87 | MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 __|OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R 2.210,35 | R 42.067.740,38 | CC43278-4__|REFERENTE AO PAGAMENTO DO PIS SOBRE FOLHA.
